פי שעיקר פעילותו של הרב אהרן לא -על-הדור האחרון. אף

הייתה בחלב דווקא )הוא עזבה בגיל צעיר מאוד(. אלא במצרים.

באמריקה הדרומית ובערוב ימיו בישראל ולאחר מכן בארה״ב ו

, וכל אישיותו הקרינה אמתיתהייתה חלבית והווייתהרי שכל -

את חוכמת חלב. את חריפותה ומנהגיה, ואת טעם דרכיה.

(, בחלב. לאביו חכם מנחם, 1897הרב אהרן נולד בשנת תרנ״ז)

אשר היה מחשובי הדרשנים והמקובלים בחלב ובמצרים של

תחילת המאה וידיו רב לו בתלמוד, במשנה והלכה, באגדה

-ובקבלה. סבו מצד אביו. חכם אהרן שויקה ז״ל, היה אב בית

ות הדין בחלב, וחתימתו מופיעה בכמה וכמה פסקי דין, הקדמ

והסכמות של אותה תקופה. סבו גם חיבר "בקשות" ברוח הזמן

)הופיעו ב״מקרא קודש״(. היה מפרנסי הקהילה בחלב. וחצרו

שימשה לא אחת מקום אירוח מרכזי למושלי העיר ולשרי צבאותיה. בשנת תרעייא לערך נדדה

מוד תורה מפי המשפחה למצרים, ובה, לאחר שספג מקרא ותלמוד מפי אביו, החל הרב אהרון לל

הרה״ג עזרא עטייה ז״ל ראש ישיבת "פורת יוסף״ ומגדולי חכמי הספרדים של אותה תקופה, שירד

למצרים בפרוץ מלחמת העולם הראשונה. ללימוד זה הייתה השפעה מכרעת על חייו של הרב אהרן,

והיא עיצבה את גישתו הבסיסית להלכה ולהבנת הסוגיות שבתלמוד.

(. עסק הרב אהרן, ללא לאות, בהפצת תורה בין כל שכבות 1957מצרים בתשי״ז ) מאז ועד יציאתו את

העם, ובמיוחד אצל בעלי משפחות מחד וצעירים מאידך, והשתדל לקרבם לערכי היהדות: ביסוד מרכזי

אישיים. הוא השתתף תורה; בהטפה בלתי נלאית, באמצעות דרשות והרצאות בציבור, בפנייה ובטיפול

ורה״, המרכז התורני הוותיק בקהיר, וחוג ״סגולה״ להסברת ערכי היהדות בין המבוגרים. ביסוד ״כתר ת

( 1928אולם.

וכך עשה גם הרב הראש ישראל״ התארחו בביתו

שהיה בשליחות הצלה מטעם היישוב בימי מלחמות העולם השנייה והתארח בשבת עם בנו. ר' יעקב

הרצוג ז״ל )אחיו של נשיא המדינה לשעבר. חיים הרצוג ז״ל( בבית הרב אהרן, ביקר בישיבה ובחן את

סוריה ואצל קהילות יהודי לבנון, ( סייר הרב אהרן אצל קהילות יהודי1944תלמידיה. בשנת תש״ה )

ביקר בתלמודי תורה ובישיבות מדינות אלה, נפגש עם חכמיהן ודרש שם מספר דרשות, שמשכו קהל

עצום. הסיור בכללו עשה רושם כביר ועז, בייחוד הפליא להרשים בדרשות שדרש בחלב, חלק מהם

איתנו היום, מעידים, עדות ראייה בצרפתית. בנוכחות מושל העיר. רבים. שהיו באותם מעמדות שחיים

ושמיעה.

כמעט לא הייתה קהילה, שלא הפצירה

י במקום, בלויית הבטחות חומריות מפתות. אולם, באותה מ לקבל על עצמו את משרת הרב הספרד

ולהשתקע בה סופית, לחזות בנועם ה׳ ולבקר לארץ ישראלהעת, כבר גמלה בלבו ההחלטה לעלות

( עלה הרב אהרן ארצה והתיישב בה. שנים אחדות התגורר בירושלים. 1960בהיכלו. בשנת תש״ך )

יפו, והיה חבר בית -ת של הרבנות הראשית לת״אאביב: ובה הצטרף למחלקת השב-אחר כך עבר לתל

הדיך לגיור. ידיעותיו בשפות שונות, אופקיו הרחבים וגישתו העדינה והאנושית לנושאים הועילו לפיזור

בעיות רבות בתחום מסובך זה. לא פעם אחת עסק.

בעצמו בהדרכת גרים ובהכנסתם תחת כנפי

השכינה, בלוויית הסברת עיקרי היהדות ופרטי